
COMUNE DI SCHEGGINO
UFFICIO TECNICO: AREA EDILIZIA, URBANISTICA, LL.PP.

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.  119  DEL 05-10-2020

N. 238 del Registro Generale

OGGETTO: L.R. 28/11/2003 N. 23 E SUCC. MOD. ED INT., ART. 30 - BANDO DI CONCORSO
PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE SOCIALE
(ERS) PUBBLICATA NEL COMUNE DI SCHEGGINO - APPROVAZIONE
GRADUATORIA DEFINITIVA.

L'anno  duemilaventi addì  cinque del mese di ottobre;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.8.2000, N.267 recante il T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali ed
in particolare dell'Art.107
VISTO  il  Regolamento  Comunale  sull’ordinamento degli  uffici  e  dei  servizi;
VISTA la  legge  15  maggio  1997,  n.  127;

PREMESSO:
che  il Comune di Scheggino con Determinazione del Responsabile del Servizio n.-
85 del 04.09.2019 ha emanato il Bando di Concorso per l’assegnazione di alloggi di
Edilizia Residenziale Sociale (E.R.S.) pubblica nel Comune di Scheggino ai sensi
del Regolamento Comunale, con scadenza per la presentazione delle domande il
30/11/2019;
che entro la data di scadenza del bando sono pervenute  n. 8 istanze, regolarmente-
acquisite al protocollo di questo Ente;

VISTA la determinazione n. 103 del 24.08.2020, con la quale è stata approvata la
graduatoria provvisoria di cui al Bando di Concorso per Assegnazione Alloggi di Edilizia
Sociale approvato con Determinazione n. 85 del 04.09.2019 e l’elenco delle domande
escluse dalla formazione della graduatoria con indicati i relativi motivi di esclusione, redatti
in data 24 agosto 2020, dall’Ufficio Tecnico;

DATO ATTO che la graduatoria è stata pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale, al n. 408 in
data 24.08.2020, per trenta giorni consecutivo e che non risultano pervenute osservazioni;

RICHIAMATI la L.R. 28-11-2003 n° 23 e succ. mod. e integr., il Regolamento Regionale
04-02-2014 n° 1 così come modificato e integrato con R.R. n. 4 del 20/02/2018 e il
Regolamento Comunale approvato con D. C.C. n. 28 del 29/08/2019, che disciplinano
l’emanazione dei Bandi, la formazione delle graduatorie, l’assegnazione, la gestione e la
determinazione dei canoni di locazione relativi agli alloggi di Edilizia Residenziale Sociale
pubblica;

Comune di Scheggino – Via del Comune, 11 – 06040 Scheggino (PG) Italy
Telefono centralino: +39 0743613232  - TeleFax: +39 0743619084 – PEC comune.scheggino@postacert.umbria.it

Codice Fiscale 84002810541 – P.I. 00452280548



VISTI gli artt. 107 e 163 del Decreto Legislativo n° 267 del 18-08-2000;

DETERMINA

Di approvare, come approva, per i motivi meglio esposti in narrativa e che di seguito si1)
intendono integralmente riportati, la graduatoria definitiva di cui al Bando di Concorso
per Assegnazione Alloggi di Edilizia Sociale approvato con Determinazioni n. 85/2019
e l’elenco delle domande escluse della formazione della graduatoria con indicati i
relativi motivi di esclusione, redatti in data 24 agosto 2020, dall’Ufficio Tecnico, che
formano parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di dare atto che ai sensi del  “Regolamento attuativo  comunale” della Legge 23/2003,2)
detta graduatoria verrà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale, per un periodo di trenta
giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     (F.to Dott. Ing. Pamela Virgili)



ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

□ In relazione al disposto dell'Art. 151, 4° comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267
recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, APPONE il visto di regolarità
contabile ATTESTANTE la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale, lì 05-10-2020

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi)

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

□ Effettuati, ai sensi dell’Art. 184, 4° comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, i
controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti,

Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:
sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano l’indicazione del codice-
fiscale;
sono regolari agli effetti dell’I.V.A. e/o della tassa di quietanza;-
riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, l’avvenuta-
registrazione negli appositi registri degli inventari;

A U T O R I Z Z A

l’emissione dei mandati di pagamento per un importo totale di  €. ....................... a favore delle
Ditte creditrici come sopra identificate, sull’intervento e capitolo sopra specificati.

Dalla Residenza Municipale, lì …………..

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi)

N. 463 DEL REGISTRO
DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ONLINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e delle trasparenza dell'azione
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio Online del Sito Web Istituzionale del comune per
quindici giorni consecutivi dal 05-10-2020 al 20-10-2020

Dalla Residenza Municipale, lì 05-10-2020
IL RESP. DEL SERVIZIO
(F.to Dott.ssa Roberta Isidori)

______________________________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 05-10-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott. Ing. Pamela Virgili)


